
 
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 65123 Pescara 

Tel 085/7951420 
e-mail: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

OGGETTO: Integrazione Decreto Direttoriale Prot. 4547/II/9 Rep. 151/23 del 31 luglio 2023  relativo 
all’indizione delle elezioni per il rinnovo della Consulta degli Studenti del Conservatorio di Musica 
“Luisa D’Annunzio” di Pescara – triennio 2023/2026 – costituzione commissione ed ufficio elettorale e 
modalità operative 

IL DIRETTORE 

VISTO il proprio precedente decreto Prot. 4547/II/9 Rep. 151/23 del 31 luglio 2023   con il quale sono 
state indette le elezioni per il rinnovo dei componenti della consulta degli studenti – triennio 2023-
2026; 

VISTO il Regolamento per le elezioni degli organi in modalità telematica,  emanato con D.P. Prot. n. 
4531/I/3 Rep. 38/23 del 31 luglio 2023, ed in particolare, l’Art.1, concernente le modalità operative 
per lo svolgimento delle operazioni di voto e di scrutinio per le elezioni degli organi monocratici e delle 
rappresentanze negli organi collegiali dell’Istituzione in modalità telematica mediante l’utilizzo di una 
piattaforma di voto. 

VALUTATA la possibilità di effettuare le elezioni per il rinnovo dei componenti della Consulta degli 
Studenti in modalità telematica; 

RILEVATA pertanto la necessità di integrare il proprio precedente decreto Prot. 4547/II/9 Rep. 
151/23 del 31 luglio 2023 con la costituzione della commissione elettorale e l’individuazione 
dell’ufficio elettorale; 

RILEVATA pertanto l’esigenza, in considerazione della chiusura del Conservatorio per la pausa estiva 
da sabato 12 a sabato 19 agosto 2023, di posticipare la pubblicazione all’albo dell’elettorato attivo e 
passivo (art. 7 c. 1 del succitato regolamento, “La Commissione elettorale predispone gli elenchi degli 
aventi titolo all’elettorato attivo e passivo che sono affissi all’albo dell’Istituzione entro 15 giorni dalla 
pubblicazione del bando”) alla settimana del 21 – 25 agosto 2023; 

tutto ciò premesso  

 

DECRETA  

1 – La Commissione Elettorale per l’espletamento delle procedure relative alla elezione dei 
componenti della Consulta degli Studenti del Conservatorio di Musica Luisa D’Annunzio di Pescara è 
così composta: 

COMPONENTI: 

Prof. Alessandro Paris  

Prof.ssa Daniela Cantarini  

Prof.ssa Antonella Muscente  

Sig.ra Martina Iezzi  

Sig. Clemente La Marca  

MEMBRI SUPPLENTI: 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0004688 DEL 04-08-2023 - [UOR: SI000006 - Classif. II/09] - Rep. Decreti a fi... n. 154/2023



 
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 65123 Pescara 

Tel 085/7951420 
e-mail: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Prof. Piero Di Egidio   

Sig. Maurizio Di Bacco 

2 -  l’Ufficio elettorale, preposto all’espletamento delle procedure indicate nel regolamento per le 
elezioni in modalità telematica, risulta così composto: 

Prof. Alessandro Paris   

Sig. Clemente La Marca 

Dott.ssa Paola Pino  

La commissione e l’ufficio elettorale sono convocati lunedì 21 agosto alle ore 9.00 per l’avvio dei lavori 

 

3 – tutte le operazioni di voto saranno gestite dall’ufficio elettorale tramite la piattaforma istituzionale 
“Microsoft Teams”, alla quale sarà possibile accedere, mediante l’utilizzo delle credenziali istituzionali,  
per esprimere il proprio voto. 

4 – Per tutte le indicazioni operative si rimanda a quanto previsto nel succitato regolamento. 

5–Tutte le informazioni sullo svolgimento delle elezioni sono pubblicate sul sito 
www.conservatoriopescara.it nella sezione all’albo di Istituto e nell’apposita pagina dedicata alle 
elezioni, raggiungibile al seguente link. 

 
           Il Direttore  

   M°  Alfonso Patriarca      
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AP/pp          

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0004688 DEL 04-08-2023 - [UOR: SI000006 - Classif. II/09] - Rep. Decreti a fi... n. 154/2023

http://www.conservatoriopescara.it/
https://www.conservatoriopescara.it/component/content/article/84-didattica/bandi-per-le-collaborazioni-studentesche-a-a-2019-2020/avvisi-in-evidenza/878-elezioni-della-consulta-degli-studenti-triennio-2023-2026.html?Itemid=437

		2023-08-04T12:15:36+0000
	PATRIARCA ALFONSO




